2023/03/20 16:37:08 / SB017873_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

氏名 新役職名 現役職名

にしかわ

西川
け ん と

健土
常務取締役
営業担当 兼 事業開発担当

取締役
事業開発室長

2023年３月23日

各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　猛

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

役員の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

役員の異動（2023年４月１日付）

以　上

－ 1 －